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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 1.11.2024. [2178 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24
[ 4112024 [2171 | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 218,66 |
[ 4112024, [2172 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 4112024, [2177 Mak | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 189,39 |
| 5.11.2024. [Ulazni ragun-174 [siAsPLIT HOTEL \ |sPLIT | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 170,58 |
[ 7.11.2024. [2168 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
| 7.11.2024. |Ulazni ragun-173 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 268,75 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-166 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,46
[ 7.11.2024. |Ulazni ragun-172 [oPTIMUS LAB | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
[ 7.11.2024. [Utazni ragun-171 [PcTOGO D.0.0. Bolja ideja d.o.o. |86825279837773] Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 218,66 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-170 [TIP zAGREB | 36198195227 |SVETANEDELJA, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,75 |
| 7.11.2024. |Dop. za zdrastveno osig. 31z 10-24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17,28
| 7.11.2024. [Dop.zaMIO 1ill $IZ 10-24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 5,24
| 7.11.2024. [Porez na dohodak $IZ 10-24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 19,90
| 7.11.2024. [Netoisplataza $IZ 10-24 | \ \ | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 79,60 |
| 811.2024. [2176 Mak | \ \ | 3225 |SITNIINVENTAR | 109,00 |
| 811.2024. [isplata prijevoza za 10-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 1.636,00 |
| 811.2024. | Dnevnice za sl. put Ines Simac | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 105,00 |
| 10.11.2024. |Naplata naknade 10. 11-24 | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 25,79
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-168 |zeB.HOLDING | 85584865987 | Zagreb | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
[ 12.11.2024. [Ulazni ragun-167 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 12.11.2024. |Ulazni ragun-169 [In Rebus d.o.0. zainf.usluge turisticka agencija | 91591564577 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64 |
| 12.11.2024. | $nidari¢-postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 6,88 |
| 12.11.2024. | produzni kabel Snidari¢ ost. pot.mat. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 39,80 |
| 14.11.2024. [2175 TIP ZAGREB | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 171,50 |
| 15.11.2024. |zdrastv. osig za PUN za 10-24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 154,40 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.11.2024. [MIO 1 illizpl.za PUN za 10-24 | | | | 3152 |Mirovinsko Iill stup- | 155,09 |
| 15.11.2024. [Porez iz pl . za PUN za 10-24 | \ \ | 3143 |Porez iprirez | 47,35
| 15.11.2024. |Prijevoz za PUN za 10-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 41,83]
| 15.11.2024. [Neto ispl.za PUN za 10-24 Vidovié Anamarija | | | | 3114 [Neto isplata | 713,30
| 15.11.2024. [Neto ispl.za PUN za 10-24 Stigli¢ Sanela | \ \ | 3114 |Neto isplata | 20,05 |
| 19.11.2024. |isplata $kolskog odbora za 10-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 259,40 |
| 19.11.2024. |Reprez.pom Tana Vukovié | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 48,13 ]
| 19.11.2024. |Reprez.pom Ines Simac | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 71,71]
| 22.11.2024. |2 179 STUDIO BAN | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 175,00 |
| 22.11.2024. |Ulazni ragun-175 |TIP ZAGREB | 36198195227 | SVETANEDELJA, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 171,50 |
| 22.11.2024. [Ulazni ragun-176 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3225  [SITNIINVENTAR | 109,00 |
| 22.11.2024. [Utazni ragun-177 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 189,39 |
| 22.11.2024. |Ulazni ragun-178 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24 ]
| 22.11.2024. [Utazni ragun-179 [sTubIO BAN | 33866298730 |Zagreb | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 175,00 |
| 22.11.2024. | postarina Anamarija Snidaric | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 344]
| 23.11.2024. |Naplata naknade po m 22.11.24 | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,05
| 26.11.2024. | Obragun bruto place-prekovr. za Jankovi¢ $IZ za 10-24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 122,02
| 26.11.2024. |Placa za PUN za 10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 935,79 |
| 26.11.2024. |isplata dop. Na pl. za PUN_10-24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 154,40 |
| 26.11.2024. |Isplata prijevoza za PUN za 10-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 41,83]
| 26.11.2024. |2 192 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,00 |
| 26.11.2024. |2 194 KATARINA ZRINSKI d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 14,50 |
| 26.11.2024. |2 195 KATARINA ZRINSKI d.0.0. | \ \ | 4241 [KNJIGE | 1.703,44 |
| 26.11.2024. |2 199 Moz | \ \ | 4241 [KNJIGE | 99,90 |
| 27.11.2024. |2 189 BIMUS D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 93,70
| 27.11.2024. |2 190 BIMUS D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 88,33
| 28.11.2024. | Obragun brutto pl- za 10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 105.840,90 |
| 28.11.2024. |Obragun doprinosa za zdrastv-osig- iz pl- za 10-24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17.463,73 |
| 28.11.2024. |Obragun doprinosa za nezap.inv- iz pl- za 10-24 | \ \ | 3133 | DOPRINOSI ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 28.11.2024. |isplata Netto place za 10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 73.437,54 |
| 28.11.2024. [isplata bol. na teret fonda iz_place za 10-24 | | | | 3122 | OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 835,28 |
| 28.11.2024. |isplata poreza iz place za 10-24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 11.360,01 |
| 28.11.2024. [isplata MIO | iz place za 10-24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 15.773,78 |
| 28.11.2024. [isplata MIO Il iz place za 10-24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 5.269,57 |
| 28.11.2024. [isplata dop- za zdrastv.osig. iz place za 10-24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17.463,73 |
| 28.11.2024. |isplata dop- za nezap. inv. iz place za 10-24 | \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 28.11.2024. |2196 Affa d.d. | | | | 4241 |KNJIGE | 229,50 |
| 29.11.2024. |2 188 BIMUS D.0.O. | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 348,75 |
| 29.11.2024. [Ulazni ragun-191 [conventus Credo d.o.0. | 94766180676 | Zagreb | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 30.11.2024. |2187 In Rebus d.0.0. za inf.usluge,turistiéka agencija | \ \ . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 30.11.2024. |2 191 | \ \ _ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00 |

Ukupno: | 258.467,05 |

Odgovorna Osoba:

Stranica: 3/3



